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Informacija apie Lietuvos sveikatos mokslų universiteto žmogaus palaikų 

naudojimo studijoms ir mokslui programą 

 

Apsisprendęs paaukoti savo kūną studijoms ir mokslui užpildykite Paskutinės valios pareiškimą. 

Vieną Paskutinės valios pareiškimo formą išsiųskite Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

(LSMU) Medicinos fakulteto Anatomijos institutui (A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307 Kaunas), 

antrąją formą pasilikite sau, o kitas įteikite saugoti 1–3 Jūsų artimiesiems. 

 

Gavę Jūsų užpildytą Paskutinės valios pareiškimą, mes Jums išsiųsime Palaikų donoro kortelę, 

kurią Jūs saugosite kartu su Jūsų asmens dokumentais. Apie Jūsų mirtį Paskutinės valios 

pareiškime nurodyti Jūsų artimieji Anatomijos institutui praneš telefonu. Ne darbo valandomis, 

savaitgaliais bei švenčių dienomis Jūsų artimieji susisieks vienu iš toliau nurodytų Anatomijos 

instituto darbuotojų asmeniniu telefono numeriu. Jūsų palaikų atvežimą į LSMU organizuos 

Anatomijos institutas. 

 

Jūsų palaikai Anatomijos institute studijoms ir mokslui bus naudojami iki 3 metų. Pasibaigus Jūsų 

palaikų naudojimo laikotarpiui Jūsų palaikai bus kremuojami. Urna su kremuotais Jūsų palaikais 

bus palaidota Kauno miesto Petrašiūnų kapinėse, kapavietėje, kurioje LSMU laidoja studijoms ir 

mokslui savo kūnus paaukojusių žmonių palaikus. Jūsų palaikų laidojimą organizuos ir su tuo 

susijusias išlaidas apmokės LSMU. Paskutinės valios pareiškime įvardyti Jūsų artimieji Jūsų 

pageidavimu bus pakviesti į Jūsų kremuotų palaikų laidojimą LSMU kapavietėje Petrašiūnų 

kapinėse.  

 

Sudarydami Žmogaus palaikų aukojimo studijoms ir mokslui sutartį Jūs sutinkate, kad Jūsų 

palaikai bus naudojami studentams mokyti ir (arba) Anatomijos instituto mokomiesiems 

preparatams ruošti, ir (arba) gydytojų praktiniam mokymui, ir (arba) moksliniams tyrinėjimams. 

 

Jūsų Žmogaus palaikų aukojimo studijoms ir mokslui sutartį vienašališkai be paaiškinimo galite 

nutraukti, raštu apie tai informavęs Anatomijos institutą. 

 

Prieš išsiųsdamas mums Jūsų pasirašytą Paskutinės valios pareiškimą privalote susipažinti su 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto žmogaus palaikų naudojimo studijoms ir mokslui 

programos aprašu. Žmogaus palaikų aukojimo studijoms ir mokslui sutartis vienašališkai LSMU 

gali būti nutraukiama kai kuriais šiame apraše numatytais atvejais. 

 

Nuoširdžiai dėkojame Jums už Jūsų apsisprendimą. 

 

Kontaktinė informacija:  

Anatominių preparatų laboratorijos vedėjas E. Juodis, +370 643 01384 

Administratorė A. Jurevičiūtė, +370 37 327239; +370 650 93984 

Anatomijos laborantas V. Jankauskas, +370 600 15166 

Instituto vadovas, doc. D. Batulevičius, +370 615 74224 

LSMU Centrinių rūmų budėtojas +370 37 327231 

Anatomijos instituto el. pašto adresas anatomija@lsmu.lt 
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